
UCHWAŁA NR LXII/740/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Hniwań 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Miastu Hniwań z przeznaczeniem na zapewnienie potrzeb bytowych 
mieszkańców miasta, a w szczególności dzieci poszkodowanych w związku z działaniami wojennymi 
w Ukrainie. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie zakupów, w szczególności 
produktów spożywczych i artykułów dziecięcych ze środków budżetu Gminy Suchy Las na 2023 r. 
w wysokości do 10 000,00 zł (słownie: dziesięciu tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Suchy Las a Miastem Hniwań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR LXII/740/23 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


